
 
 

 
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele:  04PU-000972 

Číslo smlouvy zhotovitele:  12/2021 

Název související veřejné zakázky: I/2 Malotice oprava propustku 

 

Smluvní strany: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO, DIČ:      65993390, CZ65993390 

právní forma:     příspěvková organizace 

bankovní spojení:       

zastoupeno:       

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:       

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:       

tel.:       

(dále jen „objednatel“)  

a 

název:      Transbeton Bohemia, s.r.o. 

se sídlem:      Parléřova 37, 280 02 Kolín I 

IČO, DIČ:      27083403, CZ27083403  

bankovní spojení:     

zastoupen:      

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo napravují administrativní nedopatření 

při vyplnění výše smluvní částky včetně DPH v Kč takto: 

 



Stránka 2 z 2 

 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

   (a) (b) = DPH z částky 

(a) 

(c) = (a) + (b)  

I/2 Malotice 

oprava 

propustku 

1 807 145,83 379 500,62 2 186 646,45 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 05. 2021 zůstávají v platnosti. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jeho uveřejněním v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo v registru smluv 

zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku 

č. 1 Smlouvy o dílo v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo bude 

uveřejněn v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek 

z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Dodatku č. 1 Smlouvy 

o dílo nebudou uveřejněny informace stanovené v  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi 

označené před podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží jeho elektronický originál. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do tohoto Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo1. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATČKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 

O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

                                                           
1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 

připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru 

Dodatku č.1 Smlouvy o dílo, jednotlivých příloh Dodatku č.1 Smlouvy o dílo nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy 

Dodatku č.1 Smlouvy o dílo. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash 

souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu 

originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí 

algoritmu SHA256 s al mem podpisu SHA256RSA. 


		2021-10-25T13:49:08+0200
	Martin Kronus


		2021-10-26T07:53:16+0200
	Ladislav Veselý




